[image: image1.png]

Совет депутатов Саккуловского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«18» июля 2024 г. № 108
п.Саккулово

О назначении членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Саккуловского сельского поселения в состав комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

Руководствуясь Уставом Саккуловского сельского поселения, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области», утвержденным Решением Совета депутатов Саккуловского сельского поселения от 23 мая 2024 года № 104, Совет депутатов Саккуловского сельского поселения шестого созыва
РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии от Совета депутатов Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области по отбору кандидатур на должность Главы Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области следующих депутатов:

1) Гизатуллину  Нэлю Загидулловну;

2) Овчинникова Николая Николаевича;

3) Юльмухаметову Алину Зуфаровну.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Саккуловского сельского поселения                                              Н.З. Гизатуллина